
 
Pressmeddelande    Lycksele den 12 januari 2009 

 

Lappland Goldminers AB -  Extra bolagsstämma 

 
 
Styrelsen i Lappland Goldminers AB har beslutat att sammankalla en extra bolagsstämma den 
27 januari 2009 kl. 13.00 i Lycksele. Vid stämman kommer ett förslag till förändringar i 
styrelsen att framläggas, som utgör ett led i att förbereda bolaget för en officiell börsnotering. 
Bakom förslaget står aktieägare som representerar mer än 35 procent av röstetalet och 
aktiekapitalet i bolaget.  
 
Förslaget innebär inval i styrelsen av Pia Gideon, Lars-Olof Nilsson och Karl-Åke Johansson.  
Ulf Ericsson föreslås väljas till ny ordförande. Styrelseledamöterna Torsten Börjemalm och Leif 
Carlsson har begärt att få lämna styrelsen med hänvisning till åldersskäl.  Styrelsesuppleanten Jan-
Åke Unée har begärt att få lämna uppdraget som styrelsesuppleant.  Styrelsearvode föreslås utgå 
med ett årligt belopp om 650.000 kronor att fördelas med ett belopp om 150.000 kronor till 
ordföranden och 100.000 kronor till envar av övriga ledamöter som inte är anställda i bolaget.  

 

Vid bifall till förslaget kommer Lappland Goldminers styrelse utgöras av Ulf Ericsson (tillika 
ordförande), Tomas Björklund, Tony Harwood, Svante Lundbrink, Pia Gideon, Lars-Olof Nilsson och 
Karl-Åke Johansson.  

 

Pia Gideon, f. 1954, är civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm. Hon är konsult och partner i 
Wikman Gideon & Partners och har tidigare haft olika chefsposter inom Ericsson-koncernen med 
globalt ansvar för Marketing och Communication, senast som marknadschef för Ericsson 
Nordamerika. Pia Gideon är styrelseledamot i Cision AB och Svevia AB. 

 

Lars-Olof Nilsson, f. 1962, är civilekonom vid Umeå universitet. Han är styrelseledamot i BE Group 
AB, International Gold Exploration IGE AB, IGE Nordic AB och PA Resources AB samt rådgivare till 
Nordic Capital. Lars-Olof Nilsson har tidigare varit chef för koncernstaberna Finans- respektive 
Affärsutveckling i Trelleborg-koncernen. 

 

Karl-Åke Johansson, f. 1946, är VD i Lappland Goldminers sedan 2001.  

 

Kallelse till den extra bolagsstämman bifogas detta pressmeddelande. 

 

För ytterligare information: 
Karl-Åke Johansson, VD Tomas Björklund, styrelseledamot 
Tel. 0950-275 01, 070-625 22 57 Tel. 070-662 35 35 

karl-ake.johansson@lgold.se tomas.bjorklund@lgold.se 

 

Besök även: www.lapplandgoldminers.com  

Om Mangold Fondkommission: www.mangold.se 

 

Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag och producerande gruvföretag. Bolaget är listat på 
handelsplatsen First North under kortnamnet GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified 
Adviser, samt på OTC listan i Norge. Lappland Goldminers har säkrat ett antal guldfyndigheter längs 
Guldlinjen i Västerbotten. Bolagets strategi är att utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med 
centralt lokaliserade processanläggningar i Fäboliden och Blaiken i Sverige, Haveri-trakten i södra 
Finland och i Pahtavaara i norra Finland, som försörjs av malm från en eller flera gruvor genom egen 
prospektering alternativt ackvisition. Lappland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, 
mineral- och metallproducenter i Sverige och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. 
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